GZ599地块房地产开发项目临时用电工程更正公告 (招标编号: JSCC-2025-025号)

一、内容:

(一)原内容为:

四、响应文件提交

时间: 2025年7月31日14: 30分至15: 00分(北京时间)

地点: 扬州市邗江区天润国际大厦21楼会议室

五、开启

时间: 2025年7月31日15: 00分(北京时间)

地点:扬州市邗江区天润国际大厦21楼会议室

(二) 现更正为:

四、响应文件提交

时间: 2025年8月6日14: 30分至15: 00分(北京时间)

地点:扬州市邗江区天润国际大厦21楼会议室

五、开启

时间: 2025年8月6日15: 00分(北京时间)

地点: 扬州市邗江区天润国际大厦21楼会议室

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招 标 人: 扬州华佳益景置业有限公司

地 址: 扬州市邗江区运河北路115号101室

联 系 人: 吕先生

电 话: 0514-87362361

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏辰诚工程咨询有限公司

地 址: 扬州市邗江区天润国际大厦21楼

联 系 人: 任杰

电 话: 0514-82055005

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **任杰** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)